ĐĂNG KÝ THAM GIA

LỄ BIỂU DƯƠNG  DOANH NHÂN APEC VIỆT NAM TIÊU BIỂU
Kính gửi: BTC Chương trình “Diễn Đàn APEC Doanh Nghiệp Nhỏ và Vừa Việt Nam”

I/ Thông tin đơn vị

	Đơn vị:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:

	Điện thoại:

	Người đại diện:
	Chức vụ:

	Di động:

	Cán bộ phụ trách kê khai hồ sơ:
	               Di động:

	THÔNG TIN CÁ NHÂN NHẬN BẢNG VÀNG DOANH NHÂN APEC VIỆT NAM TIÊU BIỂU

	Họ tên :

	Ngày tháng năm sinh:

	CMND:
	Ngày cấp:                        Nơi cấp:

	Chức danh:

	Di động:

	Đơn vị :

	Doanh thu: (Năm 2015, 2016 , KH 2017)

	Lợi nhuận:

	Nộp ngân sách:

	Thu nhập bình quân LĐ:

	Số Lượng Lao Động:

	Ngành nghề kinh doanh:

	Tóm tắt quá trình công tác:

II/ Thành tích của cá nhân (Bản photo đính kèm):
	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	……………………………………………………………………………………………………………………….

	........, ngày...... tháng.....năm........

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN

	Ghi chú:  Bản Đăng Ký vui lòng gửi về:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại Đắk Lắk

09 Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk
Điện thoại: 02623.950.993 DD: 0906.015.106 (Hoàng Thuý An)
Fax: 02623.807.888Email: thuyanxttm@gmail.com